
E-TECHNOLOGIA
Zobacz to co najmodniejsze w oświetleniu
Pięt na sto let nie do świad cze nie w bran ży oświe tle nio wej za owo co wa ło po wsta niem fir my E -Tech no lo gia i re ali za cją  po nad 1000 pro jek tów z udzia-
łem na szych Part ne rów Han dlo wych. Na szą mi sją jest by cie naj czę ściej wy bie ra nym przez Klien tów do staw cą de ko ra cyj nych roz wią zań oświe tle -
nio wych. Pro du ku je my in no wa cyj ne ze sta wy świa tło wo do we oraz pro po nu je my ich cie ka we za sto so wa nia i szu ka my no wych za sto so wań. Za trud -
nia my pro fe sjo na li stów któ rzy każ dy po mysł trak tu ją z wiel ką pa sją. Je że li pla nu jesz in we sty cję ofe ru je my ci na szą po moc i do świad cze nie. Każ -
de za py ta nie to dla nas wy zwa nie do przed sta wie nia kom plek so we go roz wią za nia. Współ pra cu je my z am bit ny mi pro jek tan ta mi szu ka ją cy mi no wych
in spi ra cji i wy zwań. Po zo sta je my do Pań stwa dys po zy cji , ser decz nie za pra sza my do współ pra cy.

Ze staw Krysz ta ło we Gwiaz dy jest ze sta wem bar dzo
eks klu zyw nym, dzię ki szkla nym krysz tał kom SKY
umiesz czo nym na koń cach świa tło wo dów  umoż li wia
osią gnię cie nie po wta rzal nych efek tów świetl nych:
smug i roz bły sków świa tła na po wierzch ni su fi tu. Ze-
staw ten two rzy na strój, at mos fe rę wy po czyn ku, re-
lak su i in tym no ści.Dzię ki do brze do bra ne mu oświe tle-
niu mo że my po ma lo wać świa tłem po miesz cze nie. To
skrzą ce świa tło jest bar dzo de ko ra cyj nym roz wią za -
niem, któ re in spi ru je i de ko ru je a po byt w na szym po-
miesz cze niu na dłu go zo sta nie za pa mię ta ny. Ze sta wy
Krysz ta ło we Gwiaz dy do stęp ne w wer sji 20pkt,
35pkt, 50pkt. Za sto so wa nie: ła zien ki, wy po czy wa nie,
cen tra SPA, łaź nie, ba se ny, re cep cje

Zestaw 
Kryształowe Gwiazdy

Sys tem świa tło wo do wy „Rzeź ba Świetl na” fir my E -
-Tech no lo gia jest speł nie niem ma rzeń o per fek cyj nym
oświe tle niu , któ re trans mi tu je świa tło na ca łej dłu-
go ści świa tło wo du nie prze wo dząc prą du i cie pła. Ten
re wo lu cyj ny sys tem świa tło wo do wy z tech no lo gią mi -
kro -okie nek, gdzie zmie nia ją ce się ko lo ry bły ska ją iskier-
ka mi świa tła na ca łej dłu go ści świa tło wo du, jest bar-
dzo de ko ra cyj nym ele men tem w dzie dzi nie oświe tle nia
ży ran do lo we go. Ze sta wy Rzeź by Świetl ne do stęp ne są
o do wol nych dłu go ściach w kształ cie: ko ro ny, spi ra li,
ka ska dy, słoń ca, fa li, ośmior ni cy. Za sto so wa nie: klat -
ki scho do we, prze szklo ne fa sa dy bu dyn ków, cen tra han -
dlo we, sa le ta necz ne.

Ze staw 
Rzeź ba Świetl na 

Zestaw Podłóg 
oraz Ścian Świecących

nowość 2011

Pod ło gi i Ścia ny Świe cą ce wy po sa żo ne są w spe cjal -
ny ze staw świa tło wo do wy uło żo ny we dług wy bra ne -
go wzo ru. Świa tło wo dy la wa świetl na świe cą po-
wierzch nią bocz ną i po sia da ją mi kro -oken ka dzię ki
któ rym świa tło wy do by wa się na ze wnątrz two rząc
de ko ra cyj ne roz bły ski świa tła. Dzię ki ge ne ra to ro wi
świa tła o mo cy 75W i spe cjal nej tar czy z fil tra mi
barw ny mi mo że my osią gnąć nie po wta rzal ne efek ty
świetl ne. Wy ko nu je my pro jek ty kon cep cyj ne we dług
pre fe ren cji pro jek tan ta i  in we sto ra. Za sto so wa nie:
re cep cje ho te lo we, ga bi ne ty od no wy,  wy po czy wal-
nie SPA, re stau ra cje.
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